HUMBERTO ALEXIS AGUILAR MORALES(CÉDULA 4-145-28)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMA... POR LA SUMA DE CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTE BALBOAS
(B/. 49,820.00) Y POR UN PLAZO DE 7 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 2.29%  UN INTERÉS ANUAL DE 6% .
INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2 DEL FOLIO (INMUEBLE) BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4201, FOLIO
REAL Nº 443327 (F), EL DÍA LUNES, 22 DE DICIEMBRE DE 2014 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 92055776/2014

[...]

REGISTRAL MEDIANTE LA ENTRADA 92055776, AÑO 2014..  INSCRITO EL DÍA MARTES, 30 DE JUNIO DE 2015 EN
EL NÚMERO DE ENTRADA 271659/2015 (0).

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE
BALBOAS CON VEINTINUEVE (B/. 52,320.29); PLAZO 1 AÑO ;   INTERÉS ANUAL 6% ANUAL  ;  TASA EFECTIVA
3.03% EFECTIVA ;  OBSERVACIONES PRIMERA HIPOTECA MANTENIDA; INSCRITO EL DÍA VIERNES, 21 DE ABRIL
DE 2017 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 158101/2017 (0).

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página